
10/2018. 
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2018. július 23.-án (hétfőn)  

du. 13.00 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 

1.) Csanytelek Községben fogorvosi körzet működtetésére megbízás adása, feladat-ellátási szerződés jóváhagyása  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

2.) A belső kontrollrendszer működésének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés elfogadása  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
3.) Egyebek 
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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. július 23.-án (hétfőn) du. 13.00 

órakor megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   képviselő   

Somodi Balázs   képviselő  
Berkecz József   képviselő 
 

Távolmaradását bejelentette:   Kopasz Imréné   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő 
        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 
jegyzőkönyvvezető, 

     
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül 5 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. 
Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak 
szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Csanytelek Községben fogorvosi körzet működtetésére megbízás adása, feladat-ellátási szerződés jóváhagyása  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

2.) A belső kontrollrendszer működésének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés elfogadása  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
3.) Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
Csanytelek Községben fogorvosi körzet működésére megbízás adása,  Forgó Henrik polgármester 
feladat-ellátási szerződés jóváhagyása     Kató Pálné jegyző 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Elmondta, hogy Dr. Makai-Kis Szabina fogorvos személyes elfoglaltsága miatt nem 
tud az ülésen részt venni, majd ismertette az időközben pontosított rendelési időt. Kezdeményezte az 
előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 



Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a Képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
 
60/2018. (VII.  23.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek községben fogorvosi körzet működtetésére  feladat-ellátási szerződés kötésének jóváhagyása  
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. szeptember 01. napjától, annak 
visszavonásáig, határozatlan időre, térítésmentesen átadja Csanytelek község fogorvosi 
körzete praxisjogát Dr. Makai-Kis Szabina (6647 Csanytelek, Árpád utca 35. sz.)  
fogorvosnak és megbízza fogorvosi tevékenység területi ellátási kötelezettséggel való 
működtetés jogával, továbbá az  iskolafogászati feladatok ellátásával, az e határozathoz 
csatolt  1. mellékletű feladat-ellátási szerződésben foglaltak szerint (Csanytelek, Radnóti 
utca 2. sz. alatti rendelőben)   azzal a kikötéssel, hogy a területi ellátási kötelezettség 
megszűnésekor a fogorvosi praxisjog az önkormányzatra térítésmentesen visszaszáll. 

 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat e határozathoz mellékelt 

feladat-ellátási szerződés megkötésére, továbbá  a Csongrád Megyei Kormányhivatal Szentesi 
Járási Hivatal Járási Népegészségügyi Osztálya és a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő felé a 
további szükséges intézkedések megtételére. 
 

3.) A Képviselő-testület az önkormányzat által megbízott  Dr. Csabai Klára fogszakorvos 2012. 11. 
01. napjától folytatott, a fogorvos helyettesítésére irányuló működési engedély és finanszírozási 
szerződés, a megbízási szerződés hatályát 2018. 08. 31. napjával (írásban történő) felmondással  
való megszüntetését rendeli el. A Képviselő-testület köszönetét fejezi ki Dr. Csabai Klára 
fogszakorvosnak a közel 6 éven át a településen végzett fogorvosi munkájáért.  
 

Végrehajtás határideje:  folyamatos, feladat-ellátási szerződés kötésére és felmondására azonnal 
Végrehajtásért felelős:   Forgó Henrik polgármester 
Beszámolás határideje:   feladat-ellátási szerződés megkötését követő képviselő-testületi ülés 
                                     

 
Határozatról értesítést kap: 
- Dr. Makai-Kis Szabina fogorvos (Csanytelek) 
- Dr. Csabai Klára fogszakorvos (Csongrád) 
- Csongrád Megyei Kormányhivatal Szentesi Járási Hivatal Járási Népegészségügyi Osztálya (Szentes) 
- Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő (Szeged) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
A belső kontrollrendszer működésének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri  Forgó Henrik polgármester 
jelentés elfogadása       Kató Pálné jegyző 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 



Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a 
Polgármesteri Hivatal SzMSz-e függgelékeként nyilvántartott szabálytalanságok kezeléséről szóló 
szabályzat helyébe, a szervezeti integritást sértő események kezeléséről szóló szabályzat   lépett, melynek  
meglétét már  leellenőrizte a belső ellenőr. Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak 
változtatás nélküli elfogadását  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a Képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
61/2018. (VII. 23.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal belső kontrollrendszer működésének 

ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentésének elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta az ezen 
határozathoz 1. mellékleteként csatolt, Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal  
belső kontrollrendszer működésének ellenőrzéséről szóló belső ellenőrzési jelentést, melyet változtatás nélkül elfogad a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló  370/2011. (XII. 31.) 
Kormányrendeletben foglaltak szerint eljárva. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Gajdán Lejla belső ellenőr 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek napirend 
keretében észrevétel nem történt, az ülést 13,30 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 

 
 

  Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 


